dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.01.16-
76

01.01.16-
78

01.01.16-
79

01.01.16-
80

01.01.16-
82

01.01.16-
84

01.01.16-
85

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLLeHKM

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cubunpckunin LeHTp
He3aBNCUMON
3KCnepTun3bl”

WM Be3geHe)XXHbIX
Muxann CemeHoOBUY

NI Bbe3geHe)XXHbIX
Muxann CemeHoOBUY

WM be3geHeXHbIX
Mwunxann CemeHoBNY

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMCMMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

CBepeHun

be3spneHexHbix Muxann CemeHoBUY

002555

03.01.2008

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

19.07.2016

06.07.2016

11.07.2016

22.07.2016

11.07.2016

13.07.2016

18.07.2016

OObBEeKT O eHKHU,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

HenBum»XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>»XnMoCTb

HegBM>XnMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01.01.16-
87

01.01.16-
88

01.01.16-
89

01.01.16-
90

01.01.16-
91

01.01.16-
92

01.01.16-
93

01.01.16-
94

01.01.16-
95

01.01.16-
96

01.01.16-
97

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMUCUMOM
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMCMMON
3KCnepTun3bl”

WM be3geHeXHbIX
Mwunxann CemeHoBNY

000 "Ypano-
Cnbupckunin LeHTp
He3aBMCMMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMOM
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

NI Be3geHe)XXHbIX
Muxann CemeHoOBUY

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

NI Be3geHe)XXHbIX
Muxann CemeHOBUY

WM be3geHeXHbIX
Muxann CemeHoOBMUY

19.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

01.08.2016

26.07.2016

27.07.2016

24.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

HegB>XnMocCTb

HegBM>XnMoOCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HenBum>XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01.01.16-
98

01.01.16-
100

01.01.16-
103

01.01.16-
104

01.01.16-
105

01.01.16-
106

01.01.16-
107

01.01.16-
108

01.01.16-
110

01.01.16-
111

01.01.16-
113

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMUCUMOM
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMCMMON
3KCnepTun3bl”

WM be3geHeXHbIX
Mwunxann CemeHoBNY

WM be3geHeXHbIX
Muxann CemeHoOBKNY

NI be3geHe)XHbIX
Muxann CemeHoBUY

000 "Ypano-
Cnbunpckni ueHTp
He3aBuUCuMon
3KCcnepTu3sbl"

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBuUCcuMon
3KCnepTuUsbI"

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBnUCUMOM
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cnbupckunin LeHTp
He3aBMCMMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNCUMON
3KCnepTun3bl”

02.08.2016

11.08.2016

15.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

02.09.2016

08.09.2016

04.07.2016

05.09.2016

04.07.2016

HegB>XnMocCTb

HegBM>XnMoOCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HeaBum»>XnMocCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HegBm>»XnMoCTb

HegBM>»XnMoCTb

HegBM>XnMoCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01.01.16-
114

01.01.16-
115

01.01.16-
116

01.01.16-
117

01.03.16-
82

01.03.16-
85

01.03.16-
90

01.03.16-
91

01.03.16-
92

01.03.16-
95

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMUCUMOM
3KCnepTun3bl”

WM be3geHeXXHbIX
Mwuxann CemeHoBUNY

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBnUCUMon
3KCnepTun3bl”

WM be3geHeXHbIX
Muxann CemeHoOBKNY

000 "Ypano-
Cnbupckunin LeHTp
He3aBnUCuUMon
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMCMMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBMCMMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cubunpcknin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTmn3bl”

29.08.2016

19.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

11.08.2016

16.08.2016

05.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

21.09.2016

HegB>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

OBMX1MOE NMYLLLECTBO

Osrxunmoe nMyLLecTBo

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBrxnmoe nMyLLecTBo

OBUX1MOe nMyLLecTBo

OBUXKMMOe nMyLLecTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01.03.16-
98

01.04.16-
06

01.04.16-
07

01.04.16-
10

01.04.16-
11

01.04.16-
12

01.04.16-
13

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMUCUMOM
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cnbupcknin LeHTp
He3aBMCMMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cunbunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cubunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMON
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cubunpckunin LeHTp
He3aBNUCUMOM
3KCnepTun3bl”

000 "Ypano-
Cubnpckunin LeHTp
He3aBNCMMON
3KcnepTuUsbl"

20.09.2016

19.07.2016

15.08.2016

12.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

OBr>xnMmoe nMyLLecTso

OebuTtopckas
3a[10J>KEHHOCTb

Oebutopckas
3aJ10J)KEHHOCTb

OebuTtopckas
3aJ10J>KEHHOCTb

Oebutopckas
3a40/1KEHHOCTb

HOebutopckas
3a[10JI>KEHHOCTb

Oebutopckas
3a40/KEHHOCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



