Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Безденежных Михаил Семенович 002555			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01.01.16- 76	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	19.07.2016	Недвижимость	Рыночная	
01.01.16- 78	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	06.07.2016	Недвижимость	Рыночная	
01.01.16- 79	ИП Безденежных Михаил Семенович	11.07.2016	Недвижимость	Рыночная	
01.01.16- 80	ИП Безденежных Михаил Семенович	22.07.2016	Недвижимость	Рыночная	
01.01.16- 82	ИП Безденежных Михаил Семенович	11.07.2016	Недвижимость	Рыночная	
01.01.16- 84	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	13.07.2016	Недвижимость	Рыночная	
01.01.16- 85	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	18.07.2016	Недвижимость	Рыночная	

01.01.16- 87	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	19.07.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 88	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	21.07.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 89	ИП Безденежных Михаил Семенович	22.07.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 90	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	22.07.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 91	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	25.07.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 92	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	01.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 93	ИП Безденежных Михаил Семенович	26.07.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 94	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	27.07.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 95	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	24.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 96	ИП Безденежных Михаил Семенович	01.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 97	ИП Безденежных Михаил Семенович	01.08.2016	Недвижимость	Рыночная

01.01.16- 98	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	02.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 100	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	11.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 103	ИП Безденежных Михаил Семенович	15.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 104	ИП Безденежных Михаил Семенович	23.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 105	ИП Безденежных Михаил Семенович	24.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 106	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	25.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 107	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	02.09.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 108	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	08.09.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 110	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	04.07.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 111	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	05.09.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 113	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	04.07.2016	Недвижимость	Рыночная

01.01.16- 114	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	29.08.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 115	ИП Безденежных Михаил Семенович	19.09.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 116	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	15.09.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16- 117	ИП Безденежных Михаил Семенович	16.09.2016	Недвижимость	Рыночная
01.03.16- 82	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	11.08.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16- 85	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	16.08.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16- 90	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	05.09.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16- 91	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	02.09.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16- 92	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	02.09.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16- 95	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	21.09.2016	Движимое имущество	Рыночная

01.03.16- 98	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	20.09.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.04.16- 06	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	19.07.2016	Дебиторская задолженность	Рыночная
01.04.16- 07	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	15.08.2016	Дебиторская задолженность	Рыночная
01.04.16- 10	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	12.09.2016	Дебиторская задолженность	Рыночная
01.04.16- 11	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	21.09.2016	Дебиторская задолженность	Рыночная
01.04.16- 12	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	21.09.2016	Дебиторская задолженность	Рыночная
01.04.16- 13	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	21.09.2016	Дебиторская задолженность	Рыночная